
AVENIDA CLERISTON ANDRADE, 1353

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊSCENTRO

16.256.893/0001-70CNPJ:

BARREIRAS - BA

MAIO / 2015

CAMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

Saldo para o mês seguinte...................................... R$

R$ R$TOTAL: TOTAL:1.486.433,94

626.839,25

1.486.433,94

Receita Intra Orçamentária ...................................

Receitas Correntes......................................

R$ 0,00

0,00R$

Receitas de Capital..................................... R$ 0,00

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

Despesa Orçamentária...........................................Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

R$ R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

CONTAS RETIFICADORAS.......................... R$

3.916.666,65

3.916.666,65

0,00

3.162.686,40

127.174,00

691.204,89

3.289.860,40

0,00

Receita Extra-Orçamentária................................... R$ 691.237,89

Receita Intra Orçamentária.................................... R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital......................................

R$

R$

0,00

0,00

0,00

Saldo do Exercício Anterior.................................... R$ Saldo nos Bancos.................................................. R$

R$ R$

Saldo em Caixa..................................................... R$

CRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ ESTE MÊS NESTE EXERCÍCIO MOVIMENTO DE BANCOS

ATÉ O MÊS
CRÉDITO

DÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês..............

Depositado neste mês..........

Saldo nesta data..................

R$

R$

R$

R$

R$ R$

TOTAL: TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

425.375,40

1.274.560,82

626.839,25

1.476.024,67

626.839,25

DISPONÍVEL

479.000,00 1.922.562,81 1.901.400,07 1.901.400,07

4.607.904,54 4.607.904,54

0,00

0,00

Suplementares.

Especiais........

Extraordinários.

R$

R$

R$

479.000,00 1.922.562,81

Alteração QDD R$

0,00

0,00

0,00

NO MÊS

479.000,00

479.000,00

0,00

0,00

0,00

APROVADOS

CARLOS TITO MARQUES CORDEIRO

Presidente

CPF: 717.624.775-72 CPF: 003.129.075-24

1º SECRETÁRIO

GILSON RODRIGUES DE SOUZA

CRC: 015622-O-5

Técnico em Contabilidade

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Receita Orçamentária...........................................

Despesa Extra-Orçamentária..................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

R$

Receitas Correntes......................................

Receitas de Capital.....................................

R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Mês Anterior...........................................

CONTAS RETIFICADORAS R$

425.375,40

923.774,67

923.774,67

0,00

0,00

708.917,82

13.393,00

137.283,87

137.283,87

722.310,82


